FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE F”"_':»-‘;’._f.l_ les

AQUIDABA/SE BTN G

Ala de Realizacdo do Pregdo Eletronico
PREGAO ELETRONICO N° 05/2022

ests: PROCESSO LICITATORIO 05

As 09:38:00 horas do dia 28 de Abril de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a)
Oficial e respactivos membros ds Equipe de Apoic, abaixo relacionados. com a finalidade de realizar todos as
procedimentos relatives 3o referido pregac que tem como objelo: REGISTRO DE PRECOS PARA
AQUISICAC DE MEDICAMENTOS LISTADOS NA TABELA DA ABC FARMA, QUE SAO PRESCRITOS
FELOS PROFISSIONAIS DA SAUDE DESTE MUNICIPIO DE AQUIDABA - SERGIPE..

Uiaj Pregoeiro(a) conduziu a sessio de pregao, conforme disposigdes contidas na Lei Federal n® 10.520/02:
fia Lel Complementar n® 123/06: no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993 &
pelas disposicoes fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregao.

Inicimndo os trabalhos ofa) Pregoeiro{a) abriu a Sessdo Publica em atendimento as disposigdes contidas no
edital, divulgando as propostas recsbidas. Abriu-se em seguida a fase ds lances para classificacdo dos
licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Parlicipou(aram) deste pregao o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s);

Fornecedor CNPJ Engquadramento
CICERO OLIVEIRA SOUZA COMERCIO FARMACEUTICO 08.528.194/0001-

04
COMERCIAL EXCELENCE PRODUTOS FARMACEUTICOS - 18.728.685/0001- Microampresa
EIREL| 52
Propostas

A participacao na presente disputa da(s) lote(s)ou ltem{ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os
termas deste sdital = seus anexos aceitando iretratavelments suas exigéncias por declaracio aceita guanda
do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrénica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO
CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITACAC E ESPECIFICACOES
TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL",

Historico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 1

Proposta
ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo % Situagdo  Motiv
79515 CICERO OLIVEIRA SOUZA 0852819400010 ABC  ABC 10,00% [ciassincada |

COMERCIO FARMA FARMA

=
FARMACEUTICO j T;l
\



Propostas Inicias do Lote 1

Folhg (%]
Proposta .

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo % BM
67253 COMERCIAL EXCELENCE 18728685000152 stico  etico 5.00% -

PRODUTOS

FARMACEUTICOS -

EIRELI
Lances do Lote 1

Valor

Fornecedor CNPJ Lance % Data/Hora Tipo
CICERO GLIVEIRA SOUZA COMERCIO 08.528.194/0001- 16.00% 28/04/2022 Manual
FARMACEUTICO 04 09:41:45
COMERCIAL EXCELENCE PRODUTOS 18.728.685/0001- 15,00% 2B/04/2022 Manual
FARMACEUTICOS - EIRELL a2 09:38:53
CICERO OLIVEIRA SOUZA COMERCIO 08.528.194/0001- 10,00%  26/04/2022 Classificado
FARMACEUTICO 4 12:30:25
COMERCIAL EXCELENGE PRODUTOS 18.728.685/0001- 5,00% 26/04/2022  Classificado
FARMACEUTICOS - EIRELY 52 13:53:10

Mensagens do Lota 1

Usuario

Sisiema

Sisiema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistama

Sistema

DatalHora

28/04/2022
09:38:00

28/04/2022

09.38:42

28/04/2022
09:48:42

28/04/2022
09:51:37

28/04/2022
10:01:41

28/04/2022
10:01:54

25/04/2022
10:28:31

Mensagem

O LOTE 1 foi ordenado & classificado. Boa sorte!

O LOTE 1 esta na fase competitiva e sua disputa durars 10 (dez) minutos. Si(s).
Fomecedor(es), ndo havendo noves lances nos Ultimos 02 (dois) minutos da fase
compelitiva 0 LOTE 1 sera encerrado automalicamenta!

Como néo houve lances nos ltimos 02 (deis) minutos da fase competitivao LOTE
1 fol encerrado SEM g prormogacao automaética.

O LOTE 1 estd em negociacdo e ficara aberto para lances pelo periodo de 10
minutos.

O lempo de negociagio esta encerrado.

O fornacador CICERO OLIVEIRA SOUZA COMERCIO FARMACEUTICO ven
LOTE - 1 pelo valor de 16,00%,

%
\

Srs. licitantes, apos a analise dos documenios inseridos na plataforma, hel por bem,
HABILITAR o fornecedor CICERO OLIVEIRA SOUZA COMERCIO
FARMACEUTICO -08.528,194/0001-04 , tendo em vista, que cumpriu os requisilos
habilitatorios exigides no instrumento convocatério. #



Mansagens do Lote 1

Ususrio

Sistema

Sistema

Sistema

Foiny _ 130
Data/Hora Mensagem B

Rubiica

28/04/2022 Sr(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo de 10 minutos para Intencao ds recurso, sa
10:30:51 houver Interesse em recarrer €582 6 momento para se manifestar.

28/04/2022 Despacho: Pela auséncia deo Mmanifestagao de intencao de recurso, operou-se a
10:40:54 decadéncia do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsio no
instrurmento edifaficio,

28/04/2022 A disputa do LOTE 1 exsta encerrada.
10:62:12

Classificacdo Final do Lote 1

Melhor Oferta
Posicae Licitante CNPJ %
(U CICERO OLIVEIRA SOUZA COMERCIO FARMACEUTICO 08.528,194/0001- 16,00%
B4
2 COMERCIAL EXCELENCE PRODUTOS FARMACEUTICOS  18.728.685/0001- 15,00%
- EIRELI 52
Historico de propostas, lances e mensagens
Fropostas Inicias do Lote 2
Proposta

ID Fornecedor CNPJ Marca Modslo % Situagie  Motivo
90509 CICERC OLIVEIRA 08528194000104 ABC  ABC 10.00% -

SOUZA COMERCIO FARMA FARMA

FARMACEUTICO
97234 COMERCIAL 18728685000152 generico gensrico  10.00% -

EXCELENCE

PRODUTCS

FARMACEUTICOS -

EIRELI
Lances do Lote 2

Valor

Fornecedor CNPJ Lance % Data/Hora Tipo
COMERCIAL EXCELENCE PRODUTOS 18.728.685/0001- 2500%  28/04/2022  Manual
FARMACEUTICOS - EIRELJ 52 09:40:01 %{,
CICERO OLIVEIRA SOUZA COMERCIO U8.528.194/0001- 10.00%  26/04/2022 Classificads

FARMACEUTICO 04 12:30:25



Lances do Lote 2

Fornecedor

COMERCIAL EXCELENCE PRODUTOS
FARMACEUTICGOS - EIREL|

Mensagens do Lote 2

Usuario

Sistema

SElema

Sistema

Sistema

Sistema

Sisiema

Sistema

Sistems

Sistema

Sistama

Classificacio Final do Lote 2

Posicao

Trn

Data/Hora

2B/04/2022
09:38:00

28/04/2022
09:38:42

28/04/2022
09:48:42

28/0472022
09.51:37

28/04/2022
10:01:41

28/04/2022
10:01:54

2B/04r2022
10:28:38

28/04/2022
10:30:51

28/04/2022
10:40:54

28/04/2022
10:52:12

Faiha 1%1
Valor Rubrics B
CNFPJ Lance % Data/Hora Tipo
18.728.685/0001- 1 0,00%  26/04/2022 Classificado

52 13.53:10

Mensagem

O LOTE 2 foi ordenada e classificado. Boa soriel

O LOTE 2 ests na fase Compelitiva e sua disputa durara 10 (dez) minutos. Sris).
Fnrnﬁcedor{as}, nao havendo novos lances nos itimos 02 (dois) minutos da fase
competitiva o LOTE 2 sera &ncerrado automaticamenta!

O LOTE 2 esi3 em negociagao e ficara aberto para lances pelo periodo de 10
minutos.

O tempo de negociacio ests encerrado.

O fornecedor COMERCIAL EXCELENCE PRODUTOS FARMACEUTICOS - EIRELI
Venceu o LOTE - 2 pelo valor de 25,00%.

Srs. licitantes, apos a analise dos documentos inseridos na plataforma, hel por bam,
HABILITAR o fornecador COMERCIAL EXCELENCE PRODUTOS
FARMACEUTICOS - EIRELY ~18.728.685/0001-52 _ tendo em vista, que cumpriu s
requisitos habilitatérios exigidos no insirumento convocatdrio,

Sr(s). fornecedor(es) esta aberio o prazo de 10 minutos para intencdo de recurso, se
houver interasse em fecorrer esse o momento para se manifestar.

Despacho: Pefa suséncia de manifestagio de intengéo de recurso, operoy-se.a
decadéncia do direito de Irecomer adminisirativamente, nos lermos previsto no
instrumento editalicic.

A disputa do LOTE 2 esta encerrada,

4

Melhor Oferta
Licitanta CNPJ %
COMERCIAL EXCELENCE PROBDUTOS FARMACEUTICOS 18.728,685/0001- 00%
- EIRELI 52 é



Classificacao Final do Lote 2 Fotha 12
E“”’M&m_
Posicdao Licitante CNPJ %
2 CICERO OLIVEIRA SOUZA COMERCIO FARMACEUTICO  08.528.194/0001- 10,00%
04

Mensagens Geral

Usuario

Sistema

Fregosiro

Pregosiro

Pregosiro

Pregoairo

Pregoeirg

Pregoeiro

Pregoeirg

Pregoeiro

Sisterna

Pragosiro

Data/Hora

28/04/2022
024412

28/04/2022
09:46:07

28/04/2022
09:.48:07

28/04/2022
09:52-54

28/04/2022
D0:52:54
28/04/2022
10:11:46

28/04/2022
10:11:48

28/04/2022
10:30:24

2804712022
10:30:24

268/04/2022
10:30:39

28/04/2022
10:32:19

Mensagem

Sts. fornecedores, o canal de mensagens da sals da disputa foi DESBLOQUEADO
pelo pregosira!

Sr. licitants os dois itens tratam-se de um mesmo objeto. Esta corrsto o percentual
de desconto de 15% ho item dos 75% e no item dos 25% o percantual de desconto
ds 25%7

Senhores licitarmes, esia
ofertas,

Senhores licilantes, esta aberto o prazo para Negociagio vamos melhorar as
ofertas.

aberto o prazo para Negociagio vamas melhorar as

Com o termino da fase de Lances
Habilitagaon.

estamas analisando os Documentos de

Habilitagag,
Senhores licitantas podem assinarsuas Propostas Finais ng Campo Proposta,

Senhores licitantes podem assinar suas Propostas Finais na Campo Propasta.

: DOCUMENTACAQ:
HABILITACAO ATT: PREGOEIRD REF. PREGAO ELETRONICO SRP N®




Usuarioc Data/Hora

10:32:19

Sisiema 28/04/2022
10:36:15

Siztema 28/04/2022
10:36:18

Sistema 2B/04f2022
1G:36:16

Pregoeiro 28/04/2022
10:52:01

Pregoeiro 28/ 04/2022
10:52:01

Foina [32
Mensagem
=4

Sessdo Publica, no prazode até 3 {lrés) dias (teis apos a Sessio, com
encaminhamento do original ou copia autenticada, devidamante tacrado e rubricado

O lornecedor COMERCIAL EXCELENCE PRODUTODS FARMACEUTICOS -
EIRELI acaboy de ASSINAR sua Proposta Final,

O fornecedor COMERCIAL EXCELENCE PRODUTOS FARMACEUTICOS -
EIRELI acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Fé;ﬂnebo NETO
L Pregeeire{a) Oficial

MYLENA STEFANY ANDRADE OLIVEIRA
Equipe de Apaio

NSELMO DOS ANy

> J&Qp
Equipe de Apoio
N e (fpen A ‘?/L(l '
ROSE ANGELICA IEIRA DA CRUZ ﬁ

Equipa de Apoio

Autenticagso: EBDDEDGBBE&FBEBEEEFEﬁ 3723451



